
Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Egyesület (vívókra vonatkozólag, abc sorrendben - 14 egyesület)

oldal 1/1

név régió nemzet zászló létszám

ANGELS HUN 1
AVA HUN 7
AVENGARDE VSE HUN 2
BAJAI VÍVÓ SE HUN 3
BÉKESSY DEBRECEN HUN 1
DANUBIUS RSC HUN 3
PILISI SPORTEGYESÜL HUN 1
PTE-PEAC HUN 1
SZEKSZÁRD HUN 2
SZOLNOKI SPORTISKO HUN 3
SZTE-VK HUN 6
SZVSZSE HUN 4
TAPOLCA VÍVÓKLUB HUN 3
ZANSHIN SE HUN 1
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Vívó (jelen, vívó sorszáma szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang rh. vezetéknév keresztnév egyesül zászló

1 2 PETROVSZKI Áron AVA
2 3 NOGULA Mór DANU
3 4 FEKETE-FENYVESI SZVSZ
4 12 BOTZHEIM Ádám PILISI 
5 13 PÁSZTOR Patrik DANU
6 15 DÉKÁNY Patrik SZOL
7 16 CSARNAI Roland AVA
8 17 KÖLES Keve Bendegú AVA
9 19 BORKA Hunor Dániel SZTE-

10 21 SUHAJDA Péter Márt AVA
11 23 ZSARNAI Levente Ák SZTE-
12 31 VAN LEEUWEN Luk SZTE-
13 36 SZELEZSÁN Martin AVA
14 44 POJÁNYI Balázs SZVSZ
14 44 TOMSICS Keve Etele SZVSZ
16 47 VÁSÁRHELYI Patrik AVEN
17 64 BÁLINT Bence SZTE-
17 64 KLEMENS Barnabás TAPO
17 64 PINTÉR Dominik Zeri SZTE-
17 64 SZAJKÓ Zoltán ZANS
17 64 TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZ
22 ALADICS Ábel BAJAI 
22 ANDA Milán Hunor AVA
22 FARKAS Máté SZEKS
22 KLICSU András Márto DANU
22 KOCH Ádám BAJAI 
22 MARCZI Balabán Ben PTE-P
22 MATIEVICS Ábel SZEKS
22 MENTE Örs AVEN
22 NYÁRI Flórián Zsomb TAPO
22 SÁNTHA Gergely Dán SZTE-
22 SIMON Medárd SZOL
22 TARSOLY Csanád TAPO
22 VIDA Levente BAJAI 
22 ZSILÁK Márk SZOL
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni oldal 1/1

indulók teljes száma: 35
Azon indulók száma, akik szerepelnek a FIE ranglista elsõ 32 helyén: 12

Európaiak száma: induló: 35

Document engarde-escrime.com - 2022-04-29 12:46 - Oldal 3



Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Verseny lebonyolítása

oldal 1/1

35 vívó

1 csoportforduló

35 vívó
5 csoport 7 vívóval
Eltolás kritériuma : egyesület
35 továbbjutó
_________________________________

Direkt kiesés : 35 vívó

Direct tableau
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Csoportok, 1. forduló

oldal 1/1

Csoport szám 1    8:30    Pást 1
Versenybíró : BERÉNYI Rebeka  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
ZSARNAI Levente Ákos SZTE-  V  V  4  2  V  V 0.667 2 26 3
MATIEVICS Ábel SZEKS  4  1  2  0  3  4 0.000 -16 14 7
ZSILÁK Márk SZOL  2  V  4  0  3  V 0.333 -3 19 5
ALADICS Ábel BAJAI  V  V  V  0  V  V 0.833 7 25 2
PETROVSZKI Áron AVA  V  V  V  V  V  V 1.000 25 30 1
POJÁNYI Balázs SZVSZ  4  V  V  1  2  V 0.500 0 22 4
KLEMENS Barnabás TAPO  4  V  1  2  1  1 0.167 -15 14 6

Csoport szám 2    8:30    Pást 2
Versenybíró : SZAJKÓ Zalán  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
TARJÁNYI Tas Tamás SZVSZ  V  0  0  1  2  V 0.333 -11 13 5
KOCH Ádám BAJAI  2  0  0  1  1  V 0.167 -17 9 6
BORKA Hunor Dániel SZTE-  V  V  V  V  3  V 0.833 13 28 2
NOGULA Mór DANU  V  V  3  V  V  V 0.833 21 28 1
TARSOLY Csanád TAPO V4V4 4  1  1 V4 0.500 1 18 4
SUHAJDA Péter Márton AVA  V  V  V  1  V  V 0.833 12 26 3
FARKAS Máté SZEKS  3  2  3  0  0  2 0.000 -19 10 7

Csoport szám 3    8:30    Pást 4
Versenybíró : SZABÓ Panni  BÉKESSY DEBRECEN

GY/M ind. AT RG
SIMON Medárd SZOL  V  V  1  V  2  3 0.500 2 21 4
VAN LEEUWEN Lukas SZTE-  1  V  V  V  4  V 0.667 6 25 3
KÖLES Keve Bendegúz AVA  3  3  0  V  V  V 0.500 0 21 5
FEKETE-FENYVESI Ol SZVSZ  V  1  V  V  V  V 0.833 16 26 1
NYÁRI Flórián Zsombor TAPO  0  1  2  0  0  V 0.167 -21 8 7
KLICSU András Márton DANU  V  V  3  4  V  V 0.667 8 27 2
SZAJKÓ Zoltán ZANS  V  4  1  0  4  3 0.167 -11 17 6

Csoport szám 4    8:30    Pást 6
Versenybíró : NAGY Kornél  SZOLNOKI SPORTISKOLA

GY/M ind. AT RG
SÁNTHA Gergely Dánie SZTE-  2  V  4  V  V  2 0.500 4 23 4
BOTZHEIM Ádám PILISI  V  V  V  V  V  V 1.000 23 30 1
CSARNAI Roland AVA  3  2  4  V  V  V 0.500 4 24 3
BÁLINT Bence SZTE-  V  2  V  V  V  V 0.833 10 27 2
VIDA Levente BAJAI  1  0  0  0  2  0 0.000 -27 3 7
MENTE Örs AVEN  0  0  1  0  V  4 0.167 -17 10 6
TOMSICS Keve Etele SZVSZ  V  1  4  4  V  V 0.500 3 24 5

Csoport szám 5    8:30    Pást 8
Versenybíró : VARGA Flóra Luca  SZVSZSE

GY/M ind. AT RG
SZELEZSÁN Martin AVA  1  1  4  4  4  3 0.000 -13 17 7
PÁSZTOR Patrik DANU  V  V  V  3  V  V 0.833 9 28 2
PINTÉR Dominik Zerind SZTE-  V  4  2  V  V  0 0.500 0 21 3
ANDA Milán Hunor AVA  V  2  V  4  V  2 0.500 -1 23 4
VÁSÁRHELYI Patrik AVEN  V  V  1  V  4  2 0.500 -4 22 5
MARCZI Balabán Bened PTE-P  V  3  4  3  V  2 0.333 -6 22 6
DÉKÁNY Patrik SZOL  V  4  V  V  V  V 0.833 15 29 1
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Csoportok rangsorolása, 1. forduló (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PETROVSZKI Áron AVA 1.000 25 30 továbbjutó
2 BOTZHEIM Ádám PILISI 1.000 23 30 továbbjutó
3 NOGULA Mór DANU 0.833 21 28 továbbjutó
4 FEKETE-FENYVE SZVSZ 0.833 16 26 továbbjutó
5 DÉKÁNY Patrik SZOL 0.833 15 29 továbbjutó
6 BORKA Hunor Dán SZTE- 0.833 13 28 továbbjutó
7 SUHAJDA Péter Má AVA 0.833 12 26 továbbjutó
8 BÁLINT Bence SZTE- 0.833 10 27 továbbjutó
9 PÁSZTOR Patrik DANU 0.833 9 28 továbbjutó

10 ALADICS Ábel BAJAI 0.833 7 25 továbbjutó
11 KLICSU András Má DANU 0.667 8 27 továbbjutó
12 VAN LEEUWEN L SZTE- 0.667 6 25 továbbjutó
13 ZSARNAI Levente SZTE- 0.667 2 26 továbbjutó
14 CSARNAI Roland AVA 0.500 4 24 továbbjutó
15 SÁNTHA Gergely SZTE- 0.500 4 23 továbbjutó
16 TOMSICS Keve Ete SZVSZ 0.500 3 24 továbbjutó
17 SIMON Medárd SZOL 0.500 2 21 továbbjutó
18 TARSOLY Csanád TAPO 0.500 1 18 továbbjutó
19 POJÁNYI Balázs SZVSZ 0.500 0 22 továbbjutó
20 KÖLES Keve Bende AVA 0.500 0 21 továbbjutó
20 PINTÉR Dominik Z SZTE- 0.500 0 21 továbbjutó
22 ANDA Milán Hunor AVA 0.500 -1 23 továbbjutó
23 VÁSÁRHELYI Patr AVEN 0.500 -4 22 továbbjutó
24 ZSILÁK Márk SZOL 0.333 -3 19 továbbjutó
25 MARCZI Balabán B PTE-P 0.333 -6 22 továbbjutó
26 TARJÁNYI Tas Ta SZVSZ 0.333 -11 13 továbbjutó
27 SZAJKÓ Zoltán ZANS 0.167 -11 17 továbbjutó
28 KLEMENS Barnabá TAPO 0.167 -15 14 továbbjutó
29 MENTE Örs AVEN 0.167 -17 10 továbbjutó
30 KOCH Ádám BAJAI 0.167 -17 9 továbbjutó
31 NYÁRI Flórián Zso TAPO 0.167 -21 8 továbbjutó
32 SZELEZSÁN Marti AVA 0.000 -13 17 továbbjutó
33 MATIEVICS Ábel SZEKS 0.000 -16 14 továbbjutó
34 FARKAS Máté SZEKS 0.000 -19 10 továbbjutó
35 VIDA Levente BAJAI 0.000 -27 3 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Rangsorolás a csoportok végén (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül GY/M ind. AT csoport

1 PETROVSZKI Áron AVA 1.000 25 30 továbbjutó
2 BOTZHEIM Ádám PILISI 1.000 23 30 továbbjutó
3 NOGULA Mór DANU 0.833 21 28 továbbjutó
4 FEKETE-FENYVE SZVSZ 0.833 16 26 továbbjutó
5 DÉKÁNY Patrik SZOL 0.833 15 29 továbbjutó
6 BORKA Hunor Dán SZTE- 0.833 13 28 továbbjutó
7 SUHAJDA Péter Má AVA 0.833 12 26 továbbjutó
8 BÁLINT Bence SZTE- 0.833 10 27 továbbjutó
9 PÁSZTOR Patrik DANU 0.833 9 28 továbbjutó

10 ALADICS Ábel BAJAI 0.833 7 25 továbbjutó
11 KLICSU András Má DANU 0.667 8 27 továbbjutó
12 VAN LEEUWEN L SZTE- 0.667 6 25 továbbjutó
13 ZSARNAI Levente SZTE- 0.667 2 26 továbbjutó
14 CSARNAI Roland AVA 0.500 4 24 továbbjutó
15 SÁNTHA Gergely SZTE- 0.500 4 23 továbbjutó
16 TOMSICS Keve Ete SZVSZ 0.500 3 24 továbbjutó
17 SIMON Medárd SZOL 0.500 2 21 továbbjutó
18 TARSOLY Csanád TAPO 0.500 1 18 továbbjutó
19 POJÁNYI Balázs SZVSZ 0.500 0 22 továbbjutó
20 KÖLES Keve Bende AVA 0.500 0 21 továbbjutó
20 PINTÉR Dominik Z SZTE- 0.500 0 21 továbbjutó
22 ANDA Milán Hunor AVA 0.500 -1 23 továbbjutó
23 VÁSÁRHELYI Patr AVEN 0.500 -4 22 továbbjutó
24 ZSILÁK Márk SZOL 0.333 -3 19 továbbjutó
25 MARCZI Balabán B PTE-P 0.333 -6 22 továbbjutó
26 TARJÁNYI Tas Ta SZVSZ 0.333 -11 13 továbbjutó
27 SZAJKÓ Zoltán ZANS 0.167 -11 17 továbbjutó
28 KLEMENS Barnabá TAPO 0.167 -15 14 továbbjutó
29 MENTE Örs AVEN 0.167 -17 10 továbbjutó
30 KOCH Ádám BAJAI 0.167 -17 9 továbbjutó
31 NYÁRI Flórián Zso TAPO 0.167 -21 8 továbbjutó
32 SZELEZSÁN Marti AVA 0.000 -13 17 továbbjutó
33 MATIEVICS Ábel SZEKS 0.000 -16 14 továbbjutó
34 FARKAS Máté SZEKS 0.000 -19 10 továbbjutó
35 VIDA Levente BAJAI 0.000 -27 3 továbbjutó
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni oldal 1/2

1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 64

64 ---------

33 MATIEVICS Ábel SZEKS

32 SZELEZSÁN Martin AVA 10/7

17 SIMON Medárd SZOLN

48 ---------

49 ---------

16 TOMSICS Keve Etele SZVSZ

9 PÁSZTOR Patrik DANUB

56 ---------

41 ---------

24 ZSILÁK Márk SZOLN

25 MARCZI Balabán Ben PTE-PE

40 ---------

57 ---------

8 BÁLINT Bence SZTE-V

5 DÉKÁNY Patrik SZOLN

60 ---------

37 ---------

28 KLEMENS Barnabás TAPOL

21 PINTÉR Dominik Zeri SZTE-V

44 ---------

53 ---------

12 VAN LEEUWEN Luk SZTE-V

13 ZSARNAI Levente Ák SZTE-V

52 ---------

45 ---------

20 KÖLES Keve Bendegú AVA

29 MENTE Örs AVENG

36 ---------

61 ---------

4 FEKETE-FENYVESI SZVSZ

PETROVSZKI Áron

Tableau of 32

SZELEZSÁN Martin
10/1

SIMON Medárd

TOMSICS Keve Etele
10/6

PÁSZTOR Patrik

ZSILÁK Márk
10/1

MARCZI Balabán Ben

BÁLINT Bence
10/4

DÉKÁNY Patrik

KLEMENS Barnabás
10/2

PINTÉR Dominik Zeri

VAN LEEUWEN Luk
10/7

ZSARNAI Levente Ák

KÖLES Keve Bendegú
10/3

MENTE Örs

FEKETE-FENYVESI 
10/5

PETROVSZKI Áron

Tableau of 16

TOMSICS Keve Etele

10/3

PÁSZTOR Patrik

BÁLINT Bence

10/4

DÉKÁNY Patrik

VAN LEEUWEN Luk

10/5

ZSARNAI Levente Ák

FEKETE-FENYVESI 

10/8

PETROVSZKI Áron

BÁLINT Bence

DÉKÁNY Patrik

FEKETE-FENYVESI 
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni oldal 2/2

3 NOGULA Mór DANUB

Tableau of 64

62 ---------

35 VIDA Levente BAJAI 

30 KOCH Ádám BAJAI 10/2

19 POJÁNYI Balázs SZVSZ

46 ---------

51 ---------

14 CSARNAI Roland AVA

11 KLICSU András Márt DANUB

54 ---------

43 ---------

22 ANDA Milán Hunor AVA

27 SZAJKÓ Zoltán ZANSH

38 ---------

59 ---------

6 BORKA Hunor Dániel SZTE-V

7 SUHAJDA Péter Márt AVA

58 ---------

39 ---------

26 TARJÁNYI Tas Tamá SZVSZ

23 VÁSÁRHELYI Patrik AVENG

42 ---------

55 ---------

10 ALADICS Ábel BAJAI 

15 SÁNTHA Gergely Dán SZTE-V

50 ---------

47 ---------

18 TARSOLY Csanád TAPOL

31 NYÁRI Flórián Zsomb TAPOL

34 FARKAS Máté SZEKS 10/5

63 ---------

2 BOTZHEIM Ádám PILISI 

NOGULA Mór

Tableau of 32

KOCH Ádám
10/6

POJÁNYI Balázs

CSARNAI Roland
10/5

KLICSU András Márt

ANDA Milán Hunor
10/8

SZAJKÓ Zoltán

BORKA Hunor Dániel
10/2

SUHAJDA Péter Márt

TARJÁNYI Tas Tamá
10/4

VÁSÁRHELYI Patrik

ALADICS Ábel
10/6

SÁNTHA Gergely Dán

TARSOLY Csanád
10/3

NYÁRI Flórián Zsomb

BOTZHEIM Ádám
10/1

NOGULA Mór

Tableau of 16

CSARNAI Roland

10/5

ANDA Milán Hunor

BORKA Hunor Dániel

10/2

SUHAJDA Péter Márt

ALADICS Ábel

10/4

TARSOLY Csanád

BOTZHEIM Ádám

10/2

NOGULA Mór

BORKA Hunor Dániel

SUHAJDA Péter Márt

BOTZHEIM Ádám
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni oldal 1/1

1 PETROVSZKI Áron AVA

Tableau of 8

8 BÁLINT Bence SZTE-V 10/6

5 DÉKÁNY Patrik SZOLN

4 FEKETE-FENYVESI SZVSZ 10/3

3 NOGULA Mór DANUB

6 BORKA Hunor Dániel SZTE-V 10/8

7 SUHAJDA Péter Márt AVA

2 BOTZHEIM Ádám PILISI 10/3

PETROVSZKI Áron

Elõdöntõ

DÉKÁNY Patrik
10/7

NOGULA Mór

BOTZHEIM Ádám
10/8

PETROVSZKI Áron

Döntõ

NOGULA Mór

10/5

PETROVSZKI Áron
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Végeredmény (ranglistahely szerint - 35 vívó)

oldal 1/1

rang név zászló egyesül állapot

1 PETROVSZKI Áron AVA
2 NOGULA Mór DANU
3 BOTZHEIM Ádám PILISI 
3 DÉKÁNY Patrik SZOL
5 FEKETE-FENYVE SZVSZ
6 BORKA Hunor Dán SZTE-
7 SUHAJDA Péter Má AVA
8 BÁLINT Bence SZTE-
9 PÁSZTOR Patrik DANU

10 ALADICS Ábel BAJAI 
11 VAN LEEUWEN L SZTE-
12 ZSARNAI Levente SZTE-
13 CSARNAI Roland AVA
14 TOMSICS Keve Ete SZVSZ
15 TARSOLY Csanád TAPO
16 ANDA Milán Hunor AVA
17 KLICSU András Má DANU
18 SÁNTHA Gergely SZTE-
19 SIMON Medárd SZOL
20 POJÁNYI Balázs SZVSZ
21 KÖLES Keve Bende AVA
21 PINTÉR Dominik Z SZTE-
23 VÁSÁRHELYI Patr AVEN
24 ZSILÁK Márk SZOL
25 MARCZI Balabán B PTE-P
26 TARJÁNYI Tas Ta SZVSZ
27 SZAJKÓ Zoltán ZANS
28 KLEMENS Barnabá TAPO
29 MENTE Örs AVEN
30 KOCH Ádám BAJAI 
31 NYÁRI Flórián Zso TAPO
32 SZELEZSÁN Marti AVA
33 MATIEVICS Ábel SZEKS
34 FARKAS Máté SZEKS
35 VIDA Levente BAJAI 
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Utánpótlás Vidékbajnokság - Gyermek Fiú Párbajtõr Egyéni

Versenybírók aktivitása (abc sorrendben)

oldal 1/1

név kor nemzet Poule Total

R V A R V A

BERÉNYI Rebeka HUN 1 - - 1 - -

NAGY Kornél HUN 1 - - 1 - -

SZABÓ Panni HUN 1 - - 1 - -

SZAJKÓ Zalán HUN 1 - - 1 - -

VARGA Flóra Lu HUN 1 - - 1 - -

R = Referee    V = Video Referee    A = Assistant Referee

T32 = Main Table of 32    QF = Quarterfinals    SF = SemiFinals    T* = other tables
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